檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立勤益科技大學　函

地址：臺中市太平區坪林里中山路二段57號

聯絡人：王藝穎

聯絡電話：04-23924505#2653

電子信箱：en_wangs@ncut.edu.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國107年2月5日

發文字號：勤益科大教字第1071000048號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本校107學年度碩博士班入學考試招生訊息，敬請惠

予公告周知並踴躍報考，請查照。

說明：

一、報名時間：

(一)碩士班：107年2月26日起至3月16日止。

(二)博士班：107年4月23日起至4月27日止。

二、報名方式：一律採用網路登錄報名資料後，郵寄相關表件

。

三、面試日期：

(一)碩士班：107年3月25日(星期日)。

(二)博士班：107年5月12日(星期六)。

四、本校招生系所有：電機工程系(所)、電子工程系(所)、資

訊工程系(所)、機械工程系(所)、冷凍空調與能源系(所)

、化工與材料工程系(所)、企業管理系(所)、資訊管理系

(所)、流通管理系(所)、工業工程與管理系(所)、休閒產

業管理系專案管理碩士班及精密製造科技研究所博士班。

五、相關招生資訊請至本校網站查詢(http://www.ncut.edu.t

7

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1070206

*10770056500*

36

第2頁，共2頁

裝

訂

線

w)。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校各一級單位、教務處綜合業務組 2018-02-05
16:16:04